
Awers

Pro koupelnové armatury a keramiku, 
sprchové kouty, akrylátové vany 

a sprchové vaničky

Profesionální čisticí prostředek 
s nanotechnologickým složením



Rewers

Čistí, odmašťuje 
a připravuje 
na impregnaci

Účel:

Způsob použití:

Bezpečnost:

OLTENS NanoShine je přípravek určený k odstraňování všech 

přírodních a chemických nečistot, který je vhodný ke 

každodennímu použití. Je velmi vhodný pro odmašťování povrchu 

před použitím impregnace OLTENS NanoCare. OLTENS NanoShine je 

směs aniontových a neiontových tenzidů s přídavkem alkoholu, která 

odstraňuje všechny nečistoty přírodního, chemického i průmyslového 

původu. OLTENS NanoShine je určený k čištění koupelnového zařízení, 

koupelnové keramiky a sprchových koutů.

Používejte v koncentrované formě nebo nařeďte vodou v poměru 1:1 nebo 1:2. 

Naneste na čištěný povrch a otřete suchým hadříkem. Povrh není nutné leštit. 

Dokonale připraví povrch na ošetření nanoimpregnací OLTENS NanoCare.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Obsahuje isopropylalkohol. Obsahuje méně než 

5 % neiontových povrchově aktivních látek. Dráždí oči. Po použití si důkladně 

umyjte ruce. Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranu očí/ochranu 

obličeje. Obsah/nádobu odstraňujte v souladu s platnými předpisy.

Spotřeba: 1 litr roztoku umyje 12 m2 povrchu.

Datum použitelnosti: 
Vyrobeno pro OLTENS
by Nanosystem S.C.
ul. Conrada 63, Kraków, Polsko


